H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM ABRIL 2017

Salario 04/2017 - Elizete Pereira de Lima

Salario 04/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. INSS S/Salario 04/2017 - Elizete Pereira de Lima

Desc. INSS S/Salario 04/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. Vale Refei¢cdo S/Folha 04/2017

Desc.Vale Transporte S/Folha 04/2017

Desc.IR S/Salario

Vale Transporte

Vale Refeicao

Unimed - Elizete Pereira de Lima

Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes

INSS - 04/2017

FGTS - 04/2017

Light - Conta 04/2017

Telemar - Conta 04/2017 Tel.: 2532-5948

Telemar - Conta 04/2017 Tel.: 2240.8591

Material de Informatica

Material de Limpeza

Condugéao

Manutencéo e Conservacéao - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza
Viagens e Estadas - Hospedagens Helane Magalhdes e Ana Grace (Reunidao ABMN)
Viagens e Estadas - Passagens Helane Magalhdes e Ana Grace (Reunido ABMN)
Viagens e Estadas - Passagem Ana Grace Gomes (Retorno Campo Grande)
Correios e Malotes

Uso e Consumo

Copa, Lanches e Refei¢des

Internet - assinatura Velox

Trofeu e Medalha

PIS - 04/2017

Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.91 - Elaboragao de Programas 04/2017

H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1520 - 03/2017

Graphcolor 2 Grafica e Papelaria Ltda. NF.3993 - Papel e Envelopes Timbrados
Blue Print Grafica Editora NF.8316 - Inform.2017 Jan/Fev e Margo (Complem)
Condominio 04/2017

Despesas Bancarias

Taxa Recebimentos no Cartéo Cielo

IR S/Aplicagéo

Anuidades

Inscr.59° Camp.Brasileiro

Inscr.XXIV Copa Brasil

Rendimentos de Aplicagédo

Despesas Recuperadas (vale refeicdo/vale transporte)

Despesas Recuperadas (Reembolso envio Sedex)

1 - AANSC - Assoc de Arbitros de Natagdo de Santa Catarina - Quadro de Arbitragem,
operador de Sistema de Natacdo durante 59°Camp.Brasileiro

1 - Porto Seguro Cia de Seguros Gerais - Seguro de Responsabilidade Civil durante
59°Camp.Brasileiro

1 - Porto Seguro Cia de Seguros Gerais - Seguro de Acidentes durante
59°Camp.Brasileiro

1 - BP Impressdes Eireli NF.32678 - Impress&o dos Programas - 59°Camp.Brasileiro
1 - Elaine Cristina de Souza - Massagens 59°Camp.Brasileiro

1 - Rodrigo Arruda Meireles - Ressarcimento despesas Diversas p/Realizagao
59°Camp.Brasileiro

1 - Viacatarina Hotelaria Ltda. - Hospedagem Aécio Amaral - 59°Camp.Brasileiro

1 - Viacatarina Hotelaria Ltda. - Hospedagem Helane Magalhdes - 59°Camp.Brasileiro
1 - Viacatarina Hotelaria Ltda. - Hospedagem Elane Romero e Elizete Lima -
59°Camp.Brasileiro

1 - Federagdo Aquatica de Santa Catarina - Aluguel de Equip.Eletron e Diarias de
Operadores de Placar durante 59°Camp.Brasileiro
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RECEITAS

314,19
121,75
2,00
2,00
47,86

27.675,05
34.890,00
1.850,00
1.346,06
4,00
53,60

RJ

DESPESAS

2.856,31
1.521,90

640,20
884,40
507,07
1.468,40
1.116,43
350,25
199,29
57,88
57,88
345,00
47,50
8,60
90,00
763,42
1.320,04
618,90
1.341,95
70,83
213,52
61,45
324,00
43,78
2.268,00
915,00
620,00
1.166,00
1.604,47
234,39
2.437,40
213,40

16.665,00
1.064,52
868,40

590,00
350,00

3.675,00
226,60

344,02
453,20

6.440,00



H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

1 - Troféu Prime Ind e Com de Troféus Ltda.ME - Confecgéo de Blackdrop -

59°Camp.Brasileiro 850,00
1 - Universidade do Sul de Santa Catarina - Locagdo do Complexo Aquatico da Unisul -

59°Camp.Brasileiro 6.000,00
1 - Enfemed Serv Medicos S/S Ltda. - Serv de UTI - 59°Camp.Brasileiro 4.504,80
1 - Print Cad Serv de Copias Eireli ME - Confec¢do Resultados 59°Camp.Brasileiro 128,40
1 - LM Logistica de Metais Ltda. NF.4197 - Medalhas e Troféus 59°Camp.Brasileiro 16.984,50
1 - Cantina V6 Jodo Ltda.ME - Lanches Arbitragem durante 59°Camp.Brasileiro 1.134,00
1 - Despesa com Alimentag&o durante 59°Camp.Brasileiro 1.600,10
1 - Despesa com Transporte durante 59°Camp.Brasileiro 810,00
1 - Despesa com Papelaria durante 59°Camp.Brasileiro 47,80
2 - Milénio Agéncia de Viagem e Turismo Ltda. - Passagens Aéreas Staff ABMN(Aécio

Amaral,Elaine Romero,Elizete Lima) XXIV Copa Brasil 1.023,10
3 - LM Logistica de Metais Ltda. NF.4197 - Troféus XVIII Circuito Brasileiro 2016 15.960,00
TOTAIS 66.306,51 104.087,10
DEFICIT DE ABRIL 2017 (37.780,59)

1 - Inscr.59° Camp.Brasileiro
2 - Inscr.XXIV Copa Brasil
3 - Inscr.XVIII Circuito Brasileiro

Associagao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro
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